
SAAE

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2/

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 06:25:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2025 08:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2025 08:15:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 131.600,04
Objeto:
Contratação de empresa para execução de serviços de manutenção preventiva, corretiva e
instalações eletricas em geral.
Resumo:
Contratação de empresa para execução de serviços de manutenção preventiva, corretiva e
instalações eletricas em geral.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2025 00:00:00 Edital PE 03/2025 MANUT.ELETRICA Baixar

https://www.saaepompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-corretiva-e-instalacoes-eletricas-em-geralp/
https://www.saaepompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baab08bfc21773c2acfa91a5916101e8.pdf

